

Elbląg, dnia 20.11.2023 r.

ZP.271.18.5.2023

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.18.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę gminnego budynku rekreacyjno-sportowego w miejscowości Władysławowo, gmina Elbląg”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17-20.11.2023r., czyli po terminie wskazanym w art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/, pomimo możliwości wynikającej z art. 284 ust. 4 Pzp., Wójt Gminy Elbląg przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w oparciu o art. 284 ust. 6 Pzp. w sposób następujący:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych dla okładziny i warstw docieplenia dla sufitu oraz okapów zewnętrznych nad tarasem.

Odpowiedź 1

Okładziny i warstw docieplenia dla sufitu oraz okapów zewnętrznych nad tarasem należy wykonać zgodnie z dokumentacją (patrz Przekrój A-A i B-B).

Nad tarasem zaprojektowano sufit z desek z modrzewia syberyjskiego gr.20mm na drewnianym ruszcie. W tym miejscu brak ocieplenie.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie elementów warstw dla ściany zewnętrznej [S]:

- jaka jest grubość styropianu w części okładziny elewacji z płytek ceramicznych?
- jaka jest grubość styropianu w części okładziny kominowej z płytek ceramicznych?
- jakiej grubości należy przyjąć deski z modrzewia syberyjskiego na elewacji?
- jakiej grubości i jakiego formatu należy przyjąć płytki ceramiczne na elewacji?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia następująco:

- grubość styropianu w części okładziny elewacji z płytek ceramicznych: **20cm**
- grubość styropianu w części okładziny kominowej z płytek ceramicznych: **10cm**
- grubość deski z modrzewia syberyjskiego na elewacji: **20mm**
- grubość i format płytki ceramiczne na elewacji: **210 x 22 x 65 mm**

Pytanie 3

„W pkt. 3.6 opisu PZT widnieje zapis "Nie planuje się nowych posadzeń.". Na rysunku PZT również nie zostały wskazane żadne nowe nasadzenia. Tymczasem w przedmiarze występują pozycje: sadzenie drzew, obsadzenie kwietników. Proszę o jednoznaczne określenie czy Zamawiający wymaga wykonania nowych nasadzeń zgodnie z przedmiarem, a niezgodnie z dokumentacją? A także w przypadku wymagania, o określenie rodzajów roślin oraz wskazanie na PZT miejsc ich posadzenia”.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że zapisy w PZT "Nie planuje się nowych posadzeń" są aktualne i obowiązujące.

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTY